Vice-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários

                                             Rua Uruguai, 458 - Centro - Itajaí - SC - CEP 88302-901 - Caixa Postal 360 - Fone: (47) 3341 7631

UNIVALI

EDITAL Nº 016/VREAC/2020

VICE-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-VREAC

O Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade do Vale do

Itajaí (UNIVALI), Prof. Dr. José Carlos Machado, no uso das atribuições regimentais e

estatutárias que lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados, a

homologação do resultado final do Edital 011/VREAC/2020 para processo seletivo de

Bolsa Extensão para atuar no Coral Univali – vagas remanescentes.

Classificados (em ordem alfabética):

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. Os jovens selecionados deverão comparecer nos ensaios do Coral Univali todas as quartas e

quintas-feiras, das 14h às 17h, na sala 202 do bloco D8 (curso de música).  Salienta-se que a

presença de todos os selecionados é obrigatória.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 09 de abril de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Machado

Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários

Nome

Fernando Alex Basso Zampieri

Lucas Filipe Costa Mendes